mihī intercipit: aut fortuna pinguior supueniens auertit Et ipse  
iam pariter deficere incipio. Sed de his alibi Tibi. n. modoloq  
istituerā Nūc. n. inter te et me iacta est alea. Vtinā nō data mihi  
fuisset occasio: aliū tibi delegisses: in quē ista despumasses. Et  
fecisses forsitan: si talē cognouisses Hieronymū: nec amicus il  
lis tuis nimīū cito credidisses. Vt cūq; aut se res habet: tu prior  
occepisti: q̄re vt prior desinas equū est Id etiā p̄fessionē tuā ad  
deceat. Nō exigo a te vt nō rescribas: q̄uis lōge fœlici⁹ alibi oc  
cupat⁹ fueris: Hoc vnū te obtestor. Vt vel a cōuicijs calamum  
abstineas: vel si vtiq; insanire liber: et instar Euripi q̄scere tu  
us nō potest Adā: in me vnū debacheris: Lipsensib⁹ parcas/q  
te omni p̄secuti sunt officio: Neq; finitimas vrbes et populos  
cū ipsi simul acadēmijs inuoluas: q̄bus hactenus satis inter se  
cōuenit. Quāuis duo nomini et cādori rectius cōsulueris: si qd  
aberrasse tibi videor: absq; sōtumelia id ostēdas. Hoies .n. su  
mus/errare/labi/falli/decipi/facile possum⁹. Et ego ista docti  
orib⁹: et tuo etiā ip̄ius (fano tñ) iudicio lubēs emendāda offero  
Quē si nihil sunt: i v̄tos abeāt. Sin aliqd dixisse videor: sic te  
cum p̄pende: si p̄letarius hoc: qd classici tandem nostri efficere  
valeāt. Neq; .n. existimare debes vel Lycēū n̄m licet triū libe  
rorū iure donatū/adeo effœtū: vel Musas oēs relicto Helicone  
Vittēbergam cōmigrasse. Nam et nobis hic spirat Apollo: et  
vt sapiēter Plautus inq̄: sūma sepe ingenia in occulto latēt. Li  
cet ip̄e tibi digitū haud grauate exerā. Multa. n. mihi obstitere  
ne ad hoc culmen possē assurgere: in quo tu fœliciter emine  
res: si cogitares in barbā expuentis tandē recidere/qd in cœlū  
expuit. Sero Phætona aurigationis suę/sero Icarum volatus  
sui p̄cēnituit. Tu si sapis in tpe audacib⁹ te exime ceptis. Faci  
le tibi p̄tifex ignoscet: si vel hodie resipiscas Et tu illoꝝ gratiā  
qui tibi mō infensi sūt simul lucrifeceris. Nec ego ea quę cala  
mo in te scripsi cōcitatiore/aliter rata haberi volo: q̄ si p̄seuerā  
tia te talē esse ostēderis. Vtinā vana et falsa tui immutatiōe effi  
cias. Quod si feceris: Ego tūc vere tuus ero Stesichor⁹ si vixē  
ro. Et donabo tibi omnē cōtra me iuriā hic et in futuro seculo

Vale et q̄ hacten⁹ i ruinā fuisti i resurrectiōem mltorū respice  
¶ Idem Emiser in Neminem Vuittembergensem.

¶ Et tibi Nemo qa Nullus respōdit: nec ego nūc plurib⁹ tecū  
agam. Miror tñ: vbi Theologi tui tā supciliose in nostrum ex-  
spaciant campū: cur mihi inuideas: eorū interea subintrare ca-  
stra. Desine igit tam sollicit⁹ esse litterarū ac studiorū meorū ex-  
plorator/que iā ab initio fuere trāssultoria. Nulli⁹. n. addictus  
iurare in verba Mgri: Quo mecūq̄ trahit tēpestas deferor hos-  
pes. Sed tu hęc monēdo magis q̄ obiurgando dicere visus es:  
q̄re ipse quoq̄ tibi parcam: vt mutuum muli scabant.

¶ Idem in Carolo stadium.

¶ Vltim⁹ quiescēti iā Aegoceroti nro Carolo: manū iniicit. et  
me chartis etiā suis illinit: publice expostulās epistolā/ad Car-  
nonicū quendā trāssinissam. Molestū est: fateor: que ipse sigillo  
tanq̄ sacramēto/tegā: māifesta omib⁹ fieri: et q̄ ad amicos scri-  
bo: ad inimicos etiā trāsserri. Quāuis in hūc diem vsq̄ neq̄ il-  
los eē inimicos nouerim: neq̄ eos/ quorū opa parū amica/ exē-  
plū epistolę illuc delatū est. Ip̄m .n. ad que scripsi excusatū ha-  
bere volo: tanq̄ virū optimū et doctiss: quo cū iā pridē multa  
mihi familiaritas: multa ei⁹ in me bñuolentia. Vt cūq̄ se res ha-  
bet ista veritatis testis et amator: igenue fateor ip̄m etiā Caro-  
lo stadium (qd' tñ pace sua dixerim) siue cōgerronis sui cōtagio:  
siue naturali et iuuenili quodā calore: in Cynicę Theologie se-  
ctā nimis inclinare: cōuicis et iurijs plus equo eē deditū. Qua-  
re fraterne ip̄m admoneo: ne nobile illā ingenij sui venā his eti-  
am morib⁹ denobilitet: aliorū industriā nō contēnat: a cornu-  
ta sibi bestia caueat: ac Valeat.

¶ Ceteris Vuittembergē studiij Gymnasiarchis et Scholasticis  
omib⁹ ac singulis/cādidis et bonis/bñ opto: et vt Diomedes  
deā hanc necessitatem boni consulant precor.

¶ Laqueus venantiū cōtritus est: et nos liberati sumus. Sit  
Laus honor et gratiaq̄ actio Deo Sūmo opt: Max: